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TALLUTO ANTONINO 08/07/1979 2016 2016-0037058 del 05/09/2016 Coadiutore 112/07 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 05/09/2016

TALLUTO ANTONINO 08/07/1979 2016 2016-0037065 del 05/09/2016 Coadiutore 23/12 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 05/09/2016

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2016 2016-0037093 del 05/09/2016 Coadiutore 30/15 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 05/09/2016

GALATOLO ANTONINO 30/12/1966 2016 2016-0037094 del 05/09/2016 Coadiutore 80/12 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 05/09/2016

PIPITONE DARIO 25/04/1980 2016 2016-0037096 del 05/09/2016 Coadiutore 127/97 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 05/09/2016

TALLUTO ANTONINO 08/07/1979 2016 2016-0037097 del 05/09/2016 Coadiutore 63/08 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 05/09/2016

MISERENDINO LUIGI ANTONIO 01/04/1967 2016 2016-0037099 del 05/09/2016 Coadiutore 5/2016 Trib. di Trapani 05/09/2016

CONSIGLIO MARIA CONCETTA 27/08/1965 2016 2016-0037102 del 05/09/2016 Coadiutore 85/14 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 05/09/2016

PASSANNANTI ANDREA 18/02/1972 2016 2016-0037103 del 05/09/2016 Coadiutore 143/12 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 05/09/2016

VITALE NATHALIE 10/12/1981 2016 2016-0037104 del 05/09/2016 Coadiutore 416/2007 RMP Trib. di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 05/09/2016

CONSIGLIO MARIA CONCETTA 27/08/1965 2016 2016-0037973 del 12/09/2016 Coadiutore 40/2011 RMP - Trib. Di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 12/09/2016

BISAGNA GIORGIO 26/08/1968 2016 2016-0037974 del 12/09/2016 Coadiutore 55/2014 MP - Trib. Di Agrigento - Sez. Misure di Prevenzione 12/09/2016

D'ALESSANDRO MARIA LIVIA 14/03/1966 2016 2016-0038509 del 15/09/2016 Coadiutore 13/2016 MP Trib. Di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 15/09/2016

BRUNO PIETRO 21/02/1965 2016 2016-0038509 del 15/09/2016 Coadiutore 38/2013 MP Tribunale di Trapani - sez. Misure di prevenzione 15/09/2016

ABBATE FABRIZIO 02/04/1976 2016 2016-0040254 del 28/09/2016 Coadiutore 68/2010 RMP e 11/2013 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 28/09/2016

CAMERATA SCOVAZZO ENRICO 03/12/1974 2016 2016-0040257 del 28/09/2016 Coadiutore 68/2010 RMP e 11/2013 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 28/09/2016

DE MARIA SALVATORE 07/01/1978 2016 2016-0040260 del 28/09/2016 Coadiutore 68/2010 RMP e 11/2013 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 28/09/2016

GLORIOSO GIUSEPPE 08/07/1966 2016 2016-0040263 del 28/09/2016 Coadiutore 142/97 RMP Tribunale di Palermo 28/09/2016

VITALE NATHALIE 10/12/1981 2016 2016-0040263 del 28/09/2016 Coadiutore 142/97 RMP Tribunale di Palermo 28/09/2016

INGOGLIA MARZIO 17/03/1959 2016 2016-0040263 del 28/09/2016 Coadiutore 142/97 RMP Tribunale di Palermo 28/09/2016

PIPITONE DARIO 25/04/1980 2016 2016-0040267 del 28/09/2016 Coadiutore 139/2001 RMP Tribunale di Palermo 28/09/2016

GIUDICE MAURO 08/05/1978 2016 2016-0040269 del 28/09/2016 Coadiutore 128/09 RMP Tribunale di Palermo - Sez- Misure di Prevenzione 28/09/2016

BONGIOVANNI CRISTINA 25/09/1986 2016 2016-0041416 del 05/10/2016 Coadiutore Dec.51/12 Tribunale di Trapani 05/10/2016

LO FRANCO FILIPPO 25/09/1969 2016 2016-0042589 del 11/10/2016 Coadiutore Dec.84/2009 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure di Prevenzione 11/10/2016

LO FRANCO FILIPPO 25/09/1969 2016 2016-0042590 del 11/10/2016 Coadiutore Dec. 85/2009 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure di Prevenzione 11/10/2016

CATALANO CARLO 07/12/1971 2016 2016-0042593 del 11/10/2016 Coadiutore Proc.106/08 RMP Tribunale Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 11/10/2016

LO FRANCO FILIPPO 25/09/1969 2016 2016-0042598 del 11/10/2016 Coadiutore Proc. 70/12 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure di Prevenzione 11/10/2016

BONGIOVANNI CRISTINA 25/09/1986 2016 2016-0042599 del 11/10/2016 Coadiutore Dec.227/01 Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 11/10/2016

CONSIGLIO MARIA CONCETTA 27/08/1965 2016 2016-0042600 del 11/10/2016 Coadiutore Sent.70/11 e 457/09 RG Tibunale di Sciacca 11/10/2016

CASTRONOVO CARMELO 01/11/1961 2016 2016-0042601 del 11/10/2016 Coadiutore Proc. 43/2012 RMP e 59/2013 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 11/10/2016

VITALE NATHALIE 10/12/1981 2016 2016-0043163 del 13/10/2016 Coadiutore Proc. 47/15 RMP Tribunale di Palermo 13/10/2016

COLLI VIRGINIA 19/06/1966 2016 2016-0046734 del 07/11/2016 Coadiutore Proc.262/11 R.M.P. Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 07/11/2016

GIOVENCO ANTONIO 10/01/1978 2016 2016-0046737 del 07/11/2016 Coadiutore Proc. 101/2014 Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 07/11/2016

AIELLO ANDREA 01/02/1971 2016 2016-0047767 del 11/11/2016 Coadiutore Proc. 209/05 R.M.P. Tribunale di Palermo – Sez. Misure di Prevenzione 11/11/2016

MESSINA GIAN FRANCO 01/04/1973 2016 2016-0047767 del 11/11/2016 Coadiutore Proc. 209/05 R.M.P. Tribunale di Palermo – Sez. Misure di Prevenzione 11/11/2016

AIELLO ANDREA 01/02/1971 2016 2016-0051230 del 01/12/2016 Coadiutore Dec. 270+271+283/10 Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 01/12/2016

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2016 2016-0053651 del 20/12/2016 Coadiutore
Proc.235/03 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione e Proc.5925/00 RGNR Tribunale di

Palermo
20/12/2016

DI LEGAMI ROSARIO 14/02/1968 2017 2017-0000613 del 09/01/2017 Coadiutore Dec. 52/2015 Tribunale di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 09/01/2017

COLLI VIRGINIA 19/06/1966 2017 2017-0000624 del 09/01/2017 Coadiutore Dec. 27/2016 Tribunale di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 09/01/2017

MONTALBANO MARCO 03/06/1970 2017 2017-0000632 del 09/01/2017 Coadiutore Dec. 260/13 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 09/01/2017

AIELLO ANDREA 01/02/1971 2017 2017-0000636 del 09/01/2017 Coadiutore Proc. 7/2004 R.E. Corte Assise Appello di Palermo 09/01/2017

MISERENDINO LUIGI ANTONIO 01/04/1967 2017 2017-0003808 del 25/01/2017 Coadiutore Decr. 28/16 RMP - Proc. 81/14 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 25/01/2017

PADERNI ROBERTA 16/01/1969 2017 2017-0003808 del 25/01/2017 Coadiutore Decr. 28/16 RMP - Proc. 81/14 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 25/01/2017

CATALANO CARLO 07/12/1971 2017 2017-0003956 del 25/01/2017 Coadiutore Proc. 39/04 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 25/01/2017

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2017 2017-0003956 del 25/01/2017 Coadiutore Proc. 39/04 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 25/01/2017

CATALANO CARLO 07/12/1971 2017 2017-0004477 del 27/01/2017 Coadiutore Proc. 74/2014 RGMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di Prevenzione 27/01/2017

ABBATE FABRIZIO 02/04/1976 2017 2017-0005916 del 03/02/2017 Coadiutore Sent. 61/2011 Tribunale di Marsala 03/02/2017

DI NICOLA DONATELLA 18/02/1977 2017 2017-0005916 del 03/02/2017 Coadiutore Sent. 61/2011 Tribunale di Marsala 03/02/2017

MESSINA GIAN FRANCO 01/04/1973 2017 2017-0005916 del 03/02/2017 Coadiutore Sent. 61/2011 Tribunale di Marsala 03/02/2017

BELLOMO VIRGILIO 17/04/1964 2017 2017-0006778 del 08/02/2017 Coadiutore Proc. 31/13 RMP Tribunale di Trapani 08/02/2017

FALLICA SALVATRICE 12/07/1964 2017 2017-0006778 del 08/02/2017 Coadiutore Proc. 31/13 RMP Tribunale di Trapani 08/02/2017

PARISI MARIO 21/03/1967 2017 2017-0006782 del 08/02/2017 Coadiutore Proc. 46/2012 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 08/02/2017

CARINZIO LUCA 27/09/1979 2017 2017-0006782 del 08/02/2017 Coadiutore Proc. 46/2012 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 08/02/2017

FRESINA ANTONIO 02/05/1971 2017 2017-0009168 del 20/02/2017 Coadiutore Proc. 7733/06 RNR Sent. 437/08 Tribunale di Marsala - Sez. Penale 20/02/2017

REINA ROBERTA 13/04/1963 2017 2017-0009169 del 20/02/2017 Coadiutore Proc. 410/07 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 20/02/2017

PIAZZA ANDREA 22/12/1967 2017 2017-0009172 del 20/02/2017 Coadiutore Proc. 109/01 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 20/02/2017

MESSINA DANILO 06/10/1962 2017 2017-0009179 del 20/02/2017 Coadiutore Dec. 174/09 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Oprevenzione 20/02/2017

BELLOMO VIRGILIO 17/04/1964 2017 2017-0009180 del 20/02/2017 Coadiutore Proc. 72/2012 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 20/02/2017

PERRICONE LUCA 29/08/1964 2017 2017-0011767 del 06/03/2017 Coadiutore Sent. 3380/2007 RGT Tribunale di Palermo - 4° Sez. Penale 06/03/2017 31/12/2017

GIUDICE MAURO 08/05/1978 2017 2017-0013209 del 13/03/2017 Coadiutore Proc. N. 24/13 RMP Tribunale di Agrigento 13/03/2017

VALLE ENRICO 25/07/1958 2017 2017-0013210 del 13/03/2017 Coadiutore Proc. 4/84 Tribunale di Palermo 13/03/2017

CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2017 2017-0013211 del 13/03/2017 Coadiutore Dec. 65/15 Tribunale di Trapani 13/03/2017

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2017 2017-0013212 del 13/03/2017 Coadiutore Dec. 14/11 Tribunale di Agrigento 13/03/2017

GLORIOSO GIUSEPPE 08/07/1966 2017 2017-0013212 del 13/03/2017 Coadiutore Dec. 14/11 Tribunale di Agrigento 13/03/2017

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2017 2017-0013213 del 13/03/2017 Coadiutore Sent. 102/08 Tribunale di Palermo - Uff. GUP 13/03/2017

GLORIOSO GIUSEPPE 08/07/1966 2017 2017-0013213 del 13/03/2017 Coadiutore Sent. 102/08 Tribunale di Palermo - Uff. GUP 13/03/2017

DARA ANDREA 11/10/1962 2017 2017-0013214 del 13/03/2017 Coadiutore Proc. 157/03 Tribunale di Palermo 13/03/2017 18/12/2017

SANFILIPPO SALVATORE 13/07/1974 2017 2017-0018542 del 10/04/2017 Coadiutore Proc. 264/92 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 10/04/2017

GAMBINO GIORGIO 26/07/1978 2017 2017-0018563 del 10/04/2017 Coadiutore Proc. 22/2001 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 10/04/2017

TALLUTO ANTONINO 08/07/1979 2017 2017-0018563 del 10/04/2017 Coadiutore Proc. 22/2001 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 10/04/2017 09/10/2017

ABBATE FABRIZIO 02/04/1976 2017 2017-0018566 del 10/04/2017 Coadiutore Proced. 2/2008 RMP Tribunale Trapani - Sez. Misure Prevenzione 10/04/2017

DI NICOLA DONATELLA 18/02/1977 2017 2017-0018566 del 10/04/2017 Coadiutore Proced. 2/2008 RMP Tribunale Trapani - Sez. Misure Prevenzione 10/04/2017

MESSINA GIAN FRANCO 01/04/1973 2017 2017-0018566 del 10/04/2017 Coadiutore Proced. 2/2008 RMP Tribunale Trapani - Sez. Misure Prevenzione 10/04/2017

INGOGLIA MARZIO FRANCESCO PAOLO 17/03/1959 2017 2017-0018569 del 10/04/2017 Coadiutore Proc. 4839/97 RGNR  Tribunale di Palermo 10/04/2017
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SANFILIPPO SALVATORE 13/07/1974 2017 2017-0018569 del 10/04/2017 Coadiutore Proc. 4839/97 RGNR  Tribunale di Palermo 10/04/2017

GLORIOSO GIUSEPPE 08/07/1966 2017 2017-0028261 del 01/06/2017 Coadiutore Proc. 239/95 Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 01/06/2017

VASAPOLLI FRANCESCO 01/07/1971 2017 2017-0028277 del 01/06/2017 Coadiutore Decr. N. 239/2013 Tribunale di Palermo - Sez. Misure di Prevenzione 01/06/2017

BONGIOVANNI CRISTINA MARIA AURELIA 25/09/1986 2017 2017-0028282 del 01/06/2017 Coadiutore Proc. 62/2015 - Tribunale di Palermo Sez. Misure di prevenzione 01/06/2017

VASAPOLLI FRANCESCO 01/07/1971 2017 2017-0028296 del 01/06/2017 Coadiutore Proc. 94/2009 RMP - Decr. 196/2013 Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 01/06/2017

CARINZIO LUCA 27/09/1979 2017 2017-0028355 del 01/06/2017 Coadiutore Proc. 135/2010 R.M.P. Tribunale di Palermo Sez. Misure di Prevenzione 01/06/2017

BUSCEMI DAVIDE 20/06/1971 2017 2017-0028368 del 01/06/2017 Coadiutore Dec. 74/2011 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 01/06/2017

PEZZINO RAO GIOVANNI BATTISTA 12/08/1984 2017 2017-0028375 del 01/06/2017 Coadiutore Dec. 130/2011  Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 01/06/2017

BELLOMO VIRGILIO 17/04/1964 2017 2017-0028535 del 05/06/2017 Coadiutore Dec. 91/01 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 05/06/2017

BRUNO PIETRO 21/02/1965 2017 2017-0031722 del 20/06/2017 Coadiutore Proc. 107/2014 RMP - Decr. Confisca 32/17 Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 20/06/2017

TRAPANI PIERO 11/07/1966 2017 2017-0031722 del 20/06/2017 Coadiutore Proc. 107/2014 RMP - Decr. Confisca 32/17 Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 20/06/2017

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2017 2017-0035323 del 12/07/2017 Coadiutore Proc. 29/13 RMP Decr. Confisca Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 12/07/2017

AIELLO ANDREA 01/02/1971 2017 2017-0035550 del 12/07/2017 Coadiutore Proc. 4290/2008 RGNR Tribunale di Palermo Ufficio GIP 12/07/2017

AIELLO ANDREA 01/02/1971 2017 2017-0042785 del 14/09/2017 Coadiutore Proc. R.G.N.R. n. 12021/04                Tribunale di Palermo 14/09/2017

AMATO RITA 09/07/1968 2017 2017-0049355 del 25/10/2017 Coadiutore Proc. 72/09 RMP - Decr. 67/2014 RGMP Tribunale di Agrigento - II Sez. Penale Misure Prevenzione 25/10/2017

LA ROCCA GIANPIERO 01/03/1972 2017 2017-0050068 del 30/10/2017 Coadiutore Proc. N.91/1996 RMP Tribunale di Palermo 30/10/2017

BUSCEMI DAVIDE 20/06/1971 2017 2017-0050139 del 31/10/2017 Coadiutore Decr. N. 112/07 RMP - Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 31/10/2017

AIELLO ANDREA 01/02/1971 2017 2017-0050170 del 31/10/2017 Coadiutore Decr. 28/16 RMP - Proc. 81/14 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 31/10/2017

MESSINA GIAN FRANCO 01/04/1973 2017 2017-0050170 del 31/10/2017 Coadiutore Decr. 28/16 RMP - Proc. 81/14 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 31/10/2017

LA ROCCA GIAMPIERO 01/03/1972 2017 2017-0050524 del 02/11/2017 Coadiutore Procedure nn. 99/93 R.M.P, 100/93 R.M.P., 11/94 R.M.P., 12/94 R.M.P. 02/11/2017

MESSINA GIAN FRANCO 01/04/1973 2017 2017-0050524 del 02/11/2017 Coadiutore Procedure nn. 99/93 R.M.P, 100/93 R.M.P., 11/94 R.M.P., 12/94 R.M.P. 02/11/2017

MARIOLO ANTONIO 09/06/1971 2017 2017-0058245 del 15/12/2017 Coadiutore Proc. 155/2010 RMP - Tribunale di Palermo 15/12/2017

LENTINI GIUSEPPE ANTONIO 29/11/1972 2017 2017-0059018 del 20/12/2017 Coadiutore Proc. 61/09 + 73/09 RMP - Decr. 66/2014 Tribunale di Agrigento 20/12/2017

POLIZZOTTO ALESSANDRO 14/09/1967 2018 2018-0000085 del 02/01/2018 Coadiutore Proc. N. 01/2015 RMP Decr. N. 100/2017 Tribunale di Palermo 02/01/2018

GALATOLO ANTONINO 30/12/1966 2018 2018-0003502 del 25/01/2018 Coadiutore Proc. 260/2009 - RMP Tribunale di Palermo 25/01/2018

CATALANO CARLO 07/12/1971 2018 2018-0004113 del 29/01/2018 Coadiutore Proc. 135/2011 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 29/01/2018

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2018 2018-0004119 del 29/01/2018 Coadiutore Proc. n. 46/2000 RMP Tribunale di Palermo - Sez. MP 29/01/2018

DI FRANCESCO PATRIZIA 04/09/1969 2018 2018-0004120 del 29/01/2018 Coadiutore Proc. n. 29/12 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure di prevenzione 29/01/2018

LI PUMA FABIANA 02/11/1974 2018 2018-0004121 del 29/01/2018 Coadiutore Proc. 12/2015 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 29/01/2018

LA ROCCA GIANPIERO 01/03/1972 2018 2018-0004128 del 29/01/2018 Coadiutore

Proc. n. 38/08 R.G.N.R. e n. 800269/08 R.G. Gip ex 457/08 - Tribunale di Palermo – Ufficio del Giudice per

l’Udienza

Preliminare

29/01/2018

LEONE CATALDO 16/01/1960 2018 2018-0004129 del 29/01/2018 Coadiutore Proc. n. 86/91 RMP - Tribunale di Palermo Misure di Prevenzione 29/01/2018

SABBIA FILIPPO 13/09/1974 2018 2018-0004131 del 29/01/2018 Coadiutore Proc. n.  79/14 R.M.P. – Tribunale di Palermo – Sezione Misure di Prevenzione 29/01/2018

DI MARTINO DORIANA 19/10/1973 2018 2018-0008411 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 7250/2012 RG Tribunale di Palermo - Sez. GIP 23/02/2018

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2018 2018-0008548 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 29/2001 Reg. M.P. Tribunale di Trapani Sez. misure di prevenzione 23/02/2018

GIUDICE MAURO 08/05/1978 2018 2018-0008549 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 22/01 RMP Tribunale di Palermo 23/02/2018

FRESINA ANTONIO 02/05/1971 2018 2018-0008551 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. n. 13880/2008 RGNR Tribunale di Palermo - Ufficio GIP 23/02/2018

FRESINA ANTONIO 02/05/1971 2018 2018-0008552 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. n. 115/2010 RGMP Tribunale di Trapani Sez. Misure di prevenzione 23/02/2018

RIZZO MARCELLO 08/12/1971 2018 2018-0008553 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. n. 179/12 RMP - Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 23/02/2018

BOSCO GIUSY 23/02/1970 2018 2018-0008554 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. n. 10/12 RMP - Corte d'Appello di Palermo Sez. V Penale e Misure di prevenzione 23/02/2018

CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2018 2018-0008559 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 4765/2008 RGNR_Sent. Tribunale di Trapani - Sez. Penale 23/02/2018

CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2018 2018-0008560 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 28/2006 RMP_Decr. Confisca 70/2007 Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 23/02/2018

CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2018 2018-0008561 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 125/1994 RMP_Decr. Confisca Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 23/02/2018

GRISAFI SALVATORE 21/04/1968 2018 2018-0008562 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 73/2011 RMP_Decr. Confisca 56/2014 Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 23/02/2018

CATALANO CARLO 07/12/1971 2018 2018-0008563 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. n. 51/2016 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di prevenzione 23/02/2018

CELESIA GASPARE 26/06/1969 2018 2018-0008564 del 23/02/2018 Coadiutore Proc. 322/2007 RMP_Decr. Confisca 21/2011 Tribunale di Palermo -Sez. Misure Prevenzione 23/02/2018

LA ROCCA GIANPIERO 01/03/1972 2018 2018-0008676 del 26/02/2018 Coadiutore Proc. 287/1993 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 26/02/2018

LA BARBERA CATERINA 29/10/1963 2018 2018-0008678 del 26/02/2018 Coadiutore Proc. 178/2007 RMP_Decr. Confisca 149/2010 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 26/02/2018

VIVIANI VITTORIO 16/02/1979 2018 2018-0008682 del 26/02/2018 Coadiutore Proc. 194/2014 RMP_Decr. Confisca del 13-07-17 Tribunale di Palermo – Sez. Misure Prevenzione 26/02/2018

AMATO MARIA 09/07/1968 2018 2018-0008690 del 26/02/2018 Coadiutore Proc. n. 44/2015 RMP Tribunale di Agrigento Sez. Misure di prevenzione 26/02/2018

CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2018 2018-0008832 del 26/02/2018 Coadiutore Proc. 124/1994 RMP_Decr. Confisca del 12/05/1997 Tribunale di Trapani - Sez. Misure Prevenzione 26/02/2018

SABBIA FILIPPO 13/09/1974 2018 2018-0008835 del 26/02/2018 Coadiutore Proc. 115/2003 RMP_Decreto Confisca 150/2009 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 26/02/2018

CILLINO ALESSANDRO 17/06/1965 2018 2018-0010076 del 05/03/2018 Coadiutore Proc. 37/1984 Tribunale di Palermo 05/03/2018

BISAGNA GIORGIO 26/08/1968 2018 2018-0010077 del 05/03/2018 Coadiutore Proc. n. 87/2011 R.M.P - Tribunale di Agrigento – Sez. I penale – I Collegio Misure di prevenzione 05/03/2018

ASTA STEFANO 01/03/1966 2018 2018-0010078 del 05/03/2018 Coadiutore
Proc. n. 7599/07 R.G.N.R. - Tribunale di

Palermo – Ufficio GIP/GUP
05/03/2018

TRAINA NICOLAS 15/03/1975 2018 2018-0010080 del 05/03/2018 Coadiutore Sent. 3380/2007 RGT Tribunale di Palermo - 4° Sez. Penale 05/03/2018

SABBIA FILIPPO 13/09/1974 2018 2018-0010085 del 05/03/2018 Coadiutore Proc. 194/2004 RMP_Decr. Confisca 87/2009 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 05/03/2018

VIRGARA ALESSANDRO 16/11/1973 2018 2018-0013292 del 23/03/2018 Coadiutore Proc. 87/2003 RMP Decr. 260/10 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 23/03/2018

CELESIA GASPARE 26/06/1969 2018 2018-0013293 del 23/03/2018 Coadiutore Proc. n. 29/2008 RMP - Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 20/03/2018

SABBIA FILIPPO 13/09/1974 2018 2018-0013294 del 23/03/2018 Coadiutore Proc. 191/2007 RMP - Decr. Confisca 157/2012 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 23/03/2018

AIELLO ANDREA 01/02/1971 2018 2018-0020722 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. n. 312/2008 Tribunale di Palermo 10/05/2018

SCIALDONE ENRICO 09/07/1969 2018 2018-0020781 del 10/05/2018 Coadiutore Proc.  139/2006 Decr. Confisca 59/2009 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 10/05/2018

POLIZZI RICCARDO 03/04/1966 2018 2018-0020783 del 10/05/2018 Coadiutore Decr. Confisca 124/1998 RMP Tribunale di Palermo 10/05/2018

BONGIOVANNI CRISTINA 25/09/1986 2018 2018-0020784 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. 63/08 Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 10/05/2018

INGOGLIA MARZIO FRANCESCO PAOLO 17/03/1959 2018 2018-0020829 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. pen. N. 8912 RGNR Sent. N. 23/2009 Reg. Sent. RGNR Tribunale di Palermo - Uff. GUP 10/05/2018

SCHIRMENTI PATRIZIA 19/08/1963 2018 2018-0020832 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. 03/06 RMP Decr. Confisca 2/07 RDMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 10/05/2018

CAMPO AURELIO 09/11/1966 2018 2018-0020838 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. n. 212/11 RMP - Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 15/05/2018

CELESIA GASPARE 26/06/1969 2018 2018-0020839 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. 216/2015 RMP Tribunale di Palermo Sez. Misure di prevenzione 10/05/2018

LEONE VINCENZA 09/03/1975 2018 2018-0020840 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. n. 17788/2008 RGNR - Tribunale di Palermo - Ufficio GIP 10/05/2018

BRUNO PIETRO 21/02/1965 2018 2018-0020875 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. n. 4/2011 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di prevenzione 10/05/2018

POLIZZOTTO ALESSANDRO 14/09/1967 2018 2018-0020876 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. n. 116/2010 RMP Tribunale di Palermo Sez. Misure di prevenzione 10/05/2018

BRUNO PIETRO 21/02/1965 2018 2018-0020877 del 10/05/2018 Coadiutore Proc. n. 8/1999 RMP Tribunale di Trapani - Sez. Misure di prevenzione 10/05/2018

ROMANO GAETANO 10/11/1959 2018 2018-0025407 del 04/06/2018 Coadiutore Proc. n. 113/95 R.M.P. Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 04/06/2018

SANFILIPPO SALVATORE 13/07/1974 2018 2018-0025410 del 04/06/2018 Coadiutore Procc. 83/05 RMP e 158/11 RMP - Tribunale di Palermo Sez. Misure di prevenzione 04/06/2018

BONGIOVANNI CRISTINA 25/09/1986 2018 2018-0025412 del 04/06/2018 Coadiutore Proc. n. 278/1998 RMP Tribunale di Palermo 04/06/2018

BRUNO PIETRO 21/02/1965 2018 2018-0025546 del 05/06/2018 Coadiutore Proc. 3085/2011 - Sent. 844/2014 Tribunale di Palermo 05/06/2018

LO FRANCO FILIPPO 25/09/1969 2018 2018-0025549 del 05/06/2018 Coadiutore Proc. n. 11/12 Tribunale di Agrigento 06/06/2018
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RUSSELLO PATRIZIA 20/02/1979 2018 2018-0025553 del 05/06/2018 Coadiutore Proc. 78/2011 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 05/06/2018 05/07/2018

RUSSELLO PATRIZIA 20/02/1979 2018 2018-0025553 del 05/06/2018 Coadiutore Proc. 77/2011 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 05/06/2018 05/07/2018

SABBIA FILIPPO 13/09/1974 2018 2018-0025555 del 05/06/2018 Coadiutore Proc. 94/1990 RGNR Tribunale di Palermo -  Sez. V 05/06/2018

GIUDICE MAURO 08/05/1978 2018 2018-0029571 del 28/06/2018 Coadiutore Proc. n. 287/1984 RMP Tribunale di Agrigento 28/06/2018

SANFILIPPO SALVATORE 13/07/1974 2018 2018-0030201 del 02/07/2018 Coadiutore Proc. 132/08 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure di prevenzione 02/07/2018

CAFFARELLI CAMILLO 10/06/1972 2018 2018-0030202 del 02/07/2018 Coadiutore
Proc. 172/2002 RGMP Decr. scheda 2959 del 6/10/2005 - Decr. confisca 219/2011 Tribunale di Palermo

proc. 164/2009 RGMP
02/07/2018

MANDALA' STEFANO 24/01/1973 2018 2018-0031906 del 10/07/2018 Coadiutore Proc. 75/00 RMP Tribunale di Palermo – Sez. Misure di Prevenzione, 10/07/2018

MANDALA' STEFANO 24/01/1973 2018 2018-0031908 del 10/07/2018 Coadiutore Proc. 193/05 RMP Tribunale di Palermo – Sez. Misure Prevenzione 10/07/2018

TRAPANI PIERO 11/07/1966 2018 2018-0031910 del 10/07/2018 Coadiutore Proc. 252/10 RMP Decr. Confisca 24/14 Tribunale di Palermo – Sez. Misure di Prevenzione 10/07/2018

BRUNO PIETRO 21/02/1965 2018 2018-0031911 del 10/07/2018 Coadiutore Proc. 10704/09 RGNR Tribunale di Palermo – Uff. GIP 10/07/2018

BUSCEMI STEFANO 03/01/1969 2018 2018-0031912 del 10/07/2018 Coadiutore Proc. 10/06 RGMP Decr. Confisca n. 116/2007 MP Tribunale di Trapani – Sez. Misure Prevenzione 10/07/2018

POLIZZOTTO ALESSANDRO 14/09/1967 2018 2018-0039472 del 13/09/2018 Coadiutore Proc. 157/03 Tribunale di Palermo 13/09/2018

SABBIA FILIPPO 13/09/1974 2018 2018-0039908 del 17/09/2018 Coadiutore Proc. 76/2015 RMP Tribunale di Palermo 17/09/2018

DI FRANCESCO PATRIZIA 04/09/1969 2018 2018-0040089 del 18/09/2018 Coadiutore Proc. n. 73/2012 RMP Tribunale di Agrigento 18/09/2018

GIUDICE MAURO 08/05/1978 2018 2018-0040149 del 18/09/2018 Coadiutore
Proc. n. 181/2004 R.M.P., decreto di confisca emesso dal Tribunale di Palermo - Sezione Misure di

Prevenzione
18/09/2018

LEONE VINCENZA 09/03/1975 2018 2018-0042076 del 01/10/2018 Coadiutore Proc. 132/2002 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 01/10/2018

CUTRALI SANTI 23/06/1976 2018 2018-0043516 del 08/10/2018 Coadiutore Proc. 78/2011 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 08/10/2018

CUTRALI SANTI 23/06/1976 2018 2018-0043516 del 08/10/2018 Coadiutore Proc. 77/2011 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 08/10/2018

GAMBINO GIORGIO 26/07/1978 2018 2018-0048095 del 02/11/2018 Coadiutore Proc. n. 108/2010 RMP Tribunale di Agrigento 02/11/2018

SABBIA FILIPPO 24/11/1953 2018 2018-0054608 del 13/12/2018 Coadiutore
Procedimento di confisca non definitiva n. 213/15 RMP, emesso dal Tribunale di Palermo – Sezione Misure

di Prevenzione, in data 15/09/2017
13/12/2018

MILITELLO MARIA 17/02/1970 2018 2018-0054609 del 13/12/2018 Coadiutore Proc. 11/2011 RMP Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 13/12/2018

BISAGNA GIORGIO 26/08/1968 2018 2018-0054611 del 13/12/2018 Coadiutore Proc. 46/10 RMP - Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 13/12/2018

SQUATRITO PIETRO 03/11/1982 2018 2018-0054612 del 13/12/2018 Coadiutore Proc. 212/2016 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 13/12/2018

CATALANO CARLO 07/12/1971 2019 2019-0002841 del 21/01/2019 Coadiutore Proc. 137/2011  Decr. Confisca 216/14 Tribunale di Palermo – Sez. Misure Prevenzione 21/01/2019

NICOLOSI PAOLO 09/05/1971 2019 2019-0002843 del 21/01/2019 Coadiutore Proc. 334/1983 RMP - Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 21/01/2019

CUSENZA LEONARDO 07/03/1984 2019 2019-0002845 del 21/01/2019 Coadiutore Proc. 31/2011 RMP Decr. Confisca 7/2012 Tribunale di Agrigento - Sez. Misure Prevenzione 21/01/2019

ABBATE FABRIZIO 02/04/1976 2019 2019-0009353 del 27/02/2019 Coadiutore Decr. nn. 92/94 - 46/96 - 93/98 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 27/02/2019

DI NICOLA DONATELLA 18/02/1977 2019 2019-0009402 del 27/02/2019 Coadiutore Decr. nn. 92/94 - 46/96 - 93/98 RMP Tribunale di Palermo - Sez. Misure Prevenzione 27/02/2019

SPAGNUOLO GANDALFO 16/02/1966 2019 2019-0018401 del 18/04/2019 Coadiutore
Proc. n. 29/12 RMP, decreto di confisca emesso dal Tribunale di Trapani Misure di Prevenzione divenuto

definitivo in data 14/6/2016
18/04/2019

VALLE ENRICO 25/07/1958 2019 2019-0018405 del 18/04/2019 Coadiutore
Procedimento n. 268/2009 R.M.P. emesso dal Tribunale di Palermo – Misure di Prevenzione in data

15/01/2015, confermato con provvedimento della Corte di Appello di Palermo del 11/10/2017
18/04/2019

CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2019 2019-0018406 del 18/04/2019 Coadiutore
decreto N. 97/2014 R.M.P – 11/2017 R.D., emesso dal Tribunale di Trapani - Sezione Misure di

Prevenzione il 21 dicembre 2016
18/04/2019

VASAPOLLI FRANCESCO 01/07/1971 2019 2019-0031352 del 11/07/2019 Coadiutore
Proc. n. 94-95/14 RMP (sez. Mis di Prev. c/o Tribunale di Trapani) – decreto di confisca non definitivo

emesso da confermato dal Tribunale di Trapani
15/07/2019

LO FRANCO FILIPPO 25/09/1969 2019 2019-0022996 del 11/06/2019 Coadiutore procedura di confisca 63/2012 12/06/2019

MONTALBANO MARCO 03/06/1970 2019 2019-0043456 del 16/10/2019 Coadiutore

Decreto n. 250/2015 R.M.P. emesso dal Tribunale di Palermo – Sezione Misure di Prevenzione in data

24/04/2018, confermato dalla Corte di Appello di Palermo – Sezione Misure di Prevenzione con decreto n.

95/18 RR.M.P. emesso in data 09/01/2019, depositato il 17/01/2019, definitivo in data 08/02/2019

16/10/2019

LA BARBERA CATERINA 29/10/1963 2018 2018-0051808 del 27/11/2018 Coadiutore Procedura di confisca 03/2012 R.M.P 28/11/2018

LA BARBERA CATERINA 29/10/1963 2020 2020-0008220 del 24/02/2020 Coadiutore Procedura di confisca n.76/2013 R.M.P. 24/02/2020

LANZA GIOVANNI 11/01/1974 2020 2020-0005951 del 10/02/2020 Coadiutore 270/2002 RMP 13/02/2020

FAZIO ANDREA 14/06/1971 2020 2020-0010154 del 05/03/2020 Coadiutore 25/2018 RMP TRAPANI 06/03/2020

VALLE ENRICO 25/07/1958 2020 2020-0005949 del 10/02/2020 Coadiutore R.M.P. 8/2013 10/02/2020

LEONE VINCENZA 09/03/1975 2020 2020-0005947 del 10/02/2020 Coadiutore 72/2015 RMP Palermo 17/02/2020

POLIZZOTTO ALESSANDRO 14/09/1967 2019 2019-0018407 del 18/04/2019 Coadiutore 268/2013 RMP PALERMO 07/04/2020

FRESINA ANTONIO 02/05/1971 2020 2020-0005955 del 10/02/2020 Coadiutore Tribunale di Marsala Ufficio Gip 4283/2015 RG.N.R 10/02/2020

FAZIO ANDREA 14/06/1971 2020 2020-0001199 del 11/03/2020 Coadiutore 56/2008 RMP TRAPANI 12/03/2020

MAIO ISOTTA 27/05/1976 2020 2020-0018406 del 12/05/2020 Coadiutore Tribunale di PALERMO R.M.P. 220/2015 09/06/2020

CAMERATA SCOVAZZO ENRICO 03/12/1974 2019 2019-0044195 del 21/10/2019 Coadiutore Tribunale di Trapani R.M.P. 39-21-22/2013 29/10/2019

BRANCATO LUCA 20/12/1970 2017 2017-0028274 del 01/06/2017 Coadiutore Tribunale di Trapani R.M.P. 39-21-22/2013 10/10/2017

18/06/2020 BUSCEMI DAVIDE 20/06/1971 2020 2020-0016879 del 29/04/2020 Coadiutore n.11890/2006 N.R. R.R.M.P Tribunale di Palermo 04/05/2020

18/06/2020 LEONE VINCENZA 09/03/1975 2020 2020-0018397 del 12/05/2020 Coadiutore n.87/2013  RMP. Tribunale di Palerrmo 22/05/2020

SCIALDONE ENRICO 09/07/1969 2020 2020-0016878 del 29/04/2020 Coadiutore 150/2007 R.M.P. 07/05/2020

CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2020 2020-0023990 del 17/06/2020 Coadiutore 9/2016 RMP 26/06/2020

AMATO RITA 09/07/1968 2020 2020-0025735 del 26/06/2020 Coadiutore 33/2015 RMP 30/06/2020

07/07/2020 BISAGNA GIORGIO 26/08/1968 2020 2020-0016874 del 29/04/2020 Coadiutore 54/2014  R.M.P. 13/05/2020

23/09/2020 MONTALBANO MARCO 03/06/1970 2019 2019-0052100 del 06/12/2019 Coadiutore 270/2015 R.M.P. 06/12/2019

26/08/2020 MARIOLO ANTONIO 09/06/1971 2020 2020-0023989 del 17/06/2020 Coadiutore
Procedimento: del Tribunale di Trapani Sezione Misure di Prevenzione n 63/14 R.GM.P – Decreto di

confisca emesso in data 28.3.2017 e divenuta definitiva il 18.10.2019.
22/07/2020

26/08/2020 POLIZZOTTO ALESSANDRO 14/09/1967 2020 2020-0023988 del 17/06/2020 Coadiutore
Procedimento: del Tribunale di Palermo sezione Misure di Prevenzione_ 140/11 RMP +59/14 RMP – Decreto 

di confisca emesso in data 20.5.2014 e divenuta definitiva l’11.9.2017
13/07/2020

26/08/2020 ARISTA FABRIZIO 30/03/1968 2020 2020-0027510 del 07/07/2020 Coadiutore
Procedimento: n. 147/11 R.M.P. del Tribunale di Palermo – Misure di Prevenzione, emesso con decreto n.

131/12 del 17.09.2012, definitivo a far data dal 19/03/2013. 
09/07/2020

26/08/2020 BRANCATO LUCA 20/12/1970 2020 2020-0016873 del 29/04/2020 Coadiutore
Procedimento: Tribunale di Palermo – Misure di prevenzione R.M.P. N. 01/2016 – Decreto di confisca di

primo grado emesso in data 04/10/2017, divenuto definitivo il 20/11/2017.
29/05/2020

01/09/2020 LEONE VINCENZA 09/03/1975 2020 2020-033608 del 25/08/2020 Coadiutore
Procedimento: Decreto di confisca n. 307/15, emesso nell’ ambito del Procedimento n. 95/2014 R.M.P. dal

Tribunale di Palermo – Sezione Misure di Prevenzione, divenuto definitivo il 28/12/2015.
24/08/2020

15/09/2020 Di STEFANO STEFANO 22/12/1970 2020 2020-0033144 del 17/08/2020 Coadiutore
Procedimento: n. 43/2009 RMP emessa con decreto del Tribunale di Palermo in data 17/01/2013, divenuta

parzialmente definitiva a seguito di sentenza dalla Corte di Cassazione in data 12/02/2020 
31/08/2020

22/09/2020 GIAMBONA ANGELO PISCIOTTA 10/03/1969 2019 2019-0045202 del 25/10/2019 Coadiutore Procedimento: n. 152/2016 RMP – Tribunale di Palermo – emesso in data 18/10/2017. 19/05/2020

16/10/2020 AMENTA CARLO 24/05/1975 2020 2020-0040159 del 08/10/2020 Coadiutore
Procedimento: n. 148/2015 R.G.M.P. con decreto emesso dal Tribunale di Palermo divenuto definitivo in

data 10/04/2017. 
08/10/2020

04/11/2020 CUSENZA LEONARDO 07/03/1984 2020 2020-036443 del 17/09/2020 Coadiutore
Procedimento: Decreto del 24/10/2011 emesso nell’ambito del procedimento di prevenzione n. 38/2008

MP, dal Tribunale di Agrigento – Sezione Penale, definitivo in data 1/04/2014.
22/10/2020

15/12/2020 ALLOTTA ROBERTA 14/05/1968 2020
2020-027509 del 07/07/2020               

2020-028646 del 14/07/2020
Coadiutore

Procedimento nr. 200/2015 R.G.M.P. Tribunale di Palermo
14/07/2020

29/12/2020 CARINZIO LUCA 27/09/1979 2020 2020-054007 del 14/12/2020 Coadiutore Procedimento: nr. 11949/2012 R.G.N.R. Tribunale Palermo 15/12/2020

21/01/2021 LO FRANCO FILIPPO 25/09/1969 2020 2020-027517 del 07/07/2020 Coadiutore Procedimento: nr. 15/2011 R.G.M.P. 08/07/2020

24/03/2021 D'ALESSANDRO MARIA LIVIA 14/03/1966 2021 2021-013144 del 05/03/2021 Coadiutore Procedimento nr. 187/2013 R.G.M.P.Tribunale Palermo 08/03/2021

25/03/2021 CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2021 2021-012607 del 03/03/2021 Coadiutore Procedimento nr. 16831/2000 R.G.N.R. 05/03/2021

25/03/2021 CRACO' CALOGERO 15/08/1969 2021 2021-008144 del 11/02/2021 Coadiutore Procedimento nr. 17/2015 R.G.M.P. 26/02/2021

01/04/2021 GIOVENCO ANTONIO 10/01/1978 2021 2021-017213 del 23/03/2021 Coadiutore Procedimento nr. 153/2017 R.G.M.P.Tribunale Palermo 23/03/2021
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13/04/2021 CILLINO ALESSANDRO 17/06/1965 2021 2021-017296 del 23/03/2021 Coadiutore Procedimento nr. 102/2017 R.G.M.P. 29/03/2021

13/04/2021 SANTORO CLAUDIO 28/01/1962 2021 2021-017305 del 23/03/2021 Coadiutore Procedimento nr. 7/2018 R.G.M.P. 23/03/2021

13/04/2021 LO FRANCO FILIPPO 25/09/1969 2021 2021-002272 del 15/01/2021 Coadiutore Procedimento nr. 59/2011 R.G.M.P. 11/03/2021

13/04/2021 MANDALA' STEFANO 24/01/1973 2021 2021-013748 del 09/03/2021 Coadiutore Procedimento nr. 76/2015 R.G.M.P. 19/03/2021

29/04/2021 SPAGNUOLO GANDOLFO 16/02/1966 2021 2021-021398 del 13/04/2021 Coadiutore Procedimento nr. 6BIS/2016 R.G.M.P. 20/04/2021

29/04/2021 SPAGNUOLO GANDOLFO 16/02/1966 2021 2021-021411 del 13/04/2021 Coadiutore Procedimento nr. 134/2014 R.G.M.P. 20/04/2021

04/05/2021 GIORDANO ALESSANDRA 27/09/1969 2021 2021-017263 del 23/03/2021 Coadiutore Procedimento nr. 154/2015 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 25/03/2021

25/05/2021 GARRETTO DAVIDE 11/08/1978 2021 2021-021420 del 13/04/2021 Coadiutore Procedimento nr. 241/2014 R.G.M.P. 06/05/2021

01/06/2021 MELAZZO FEDERICO 27/09/1981 2021 2021-029149 del 18/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 22/2018 R.G.M.P. 27/05/2021

04/06/2021 PERRICONE LUCA 29/08/1964 2021 2021-029160 del 18/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 161/2015 R.G.M.P. 24/05/2021

04/06/2021 RIZZO MARCELLO 08/12/1971 2021 2021-029154 del 18/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 100/2011 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 28/05/2021

09/06/2021 LA LOGGIA LAURA 13/07/1975 2021 2021-032895 del 04/06/2021 Coadiutore Procedimento nr. 243/2018 R.G.M.P. 08/06/2021

17/06/2021 TAGLIARENI UGO 19/12/1980 2021 2021-032770 del 04/06/2021 Coadiutore Procedimento nr. 11/2015 R.G.M.P. 04/06/2021

25/06/2021 VALLONE DIEGO 04/11/1969 2021 2021-025779 del 03/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 205/2015 R.G.M.P. 15/06/2021

02/07/2021 FAVARO' FRANCESCA 07/02/1972 2021 2021-035160 del 15/06/2021 Coadiutore Procedimento nr. 58/2012 R.G.M.P. 16/06/2021

02/07/2021 MONTALBANO MARCO 03/06/1970 2021 2021-021443 del 13/04/2021 Coadiutore Procedimento nr.69/2012 R.G.M.P. 13/04/2021

02/07/2021 ALERIO ANTONINA 13/03/1981 2021 2021-036718 del 22/06/2021 Coadiutore Procedimento nr.166/2015 R.G.M.P. 22/06/2021

02/07/2021 MIRIA GIUSEPPE 28/04/1981 2021 2021-026591 del 06/05/2021 Coadiutore Procedimento nr.1252/2012 R.G.M.P. 17/05/2021

02/07/2021 MILITELLO MARIA 17/02/1970 2021 2021-026601 del 06/05/2021 Coadiutore Procedimento nr.70/2000 R.G.M.P. 18/05/2021

02/07/2021 MILITELLO MARIA 18/02/1970 2021 2021-026596 del 06/05/2021 Coadiutore Procedimento nr.70/2001 R.G.M.P. 19/05/2021

02/07/2021 AMATO RITA 09/07/1968 2021 2021-025707 del 03/05/2021 Coadiutore Procedimento nr.142/1997 R.G.M.P. 18/05/2021

02/07/2021 SANFILIPPO SALVATORE 13/07/1974 2021 2021-016934 del 22/03/2021 Coadiutore Procedimento nr.50/2013 R.G.M.P. 22/03/2021

02/07/2021 CARNABUCI MARCO 06/05/1979 2021 2021-016951 del 22/03/2021 Coadiutore Procedimento nr.91/2015 R.G.M.P. 29/03/2021

08/07/2021 ALLOTTA ROBERTA 14/05/1968 2021 2021-024790 del 28/04/2021 Coadiutore Procedimento nr.187/2018 R.G.M.P. 28/04/2021

08/07/2021 MONTALBANO MARCO 03/06/1970 2021 2021-025715 del 03/05/2021 Coadiutore Procedimento nr.15503/2021 R.G.N.R. 06/07/2021

08/07/2021 ASTA STEFANO 01/03/1966 2021 2021-033940 del 09/06/2021 Coadiutore Procedimento nr. 213/2015 R.G.M.P. 28/06/2021

21/07/2021 CANDELA ROSARIO 04/11/1972 2021 2021-040193 del 09/07/2021 Coadiutore Procedimento nr.107/2014 R.G.M.P. 13/07/2021

09/08/2021 LUCA MARCO 05/06/1984 2021 2021-042020 del 20/07/2021 Coadiutore Procedimento nr. 52/2017  R.G.M.P. 20/07/2021

31/08/2021 AIELLO ANDREA 01/02/1971 2021 2021-027303 del 10/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 58/2010  R.G.M.P. 13/08/2021

31/08/2021 LO MAURO ANTONIO 13/03/1966 2021 2021-027193  del 10/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 10091/2009  R.G.N.R. 25/05/2021

31/08/2021 ANZALONE MARIELA CRISTINA 07/10/1967 2021 2021-027181 del 10/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 42/2012  R.G.M.P. 25/05/2021

31/08/2021 POLIZZOTTO ALESSANDRO 14/09/1967 2021 2021-031116 del 26/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 10062/2014  R.G.N.R. 09/06/2021

31/08/2021 MONTALBANO MARCO 03/06/1970 2021 2021-027307 del 10/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 258/2015  R.G.M.P. 21/05/2021

31/08/2021 PERRICONE LUCA 29/08/1964 2021 2021-029556 del 20/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 129/2018  R.G.M.P. 28/05/2021

31/08/2021 LEONE VINCENZA 09/03/1975 2021 2021-035119 del 15/06/2021 Coadiutore Procedimento nr. 138/2016  R.G.M.P. 03/08/2021

01/09/2021 MIRIA GIUSEPPE 28/04/1981 2021 2021-031961 del 31/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 80/2019  R.G.M.P. 24/08/2021

07/09/2021 LENTINI GIUSEPPE ANTONIO 29/11/1972 2021 2021-047051 del 31/07/2021 Coadiutore Procedimento nr. 36/2000  R.G.M.P. 02/09/2021

07/09/2021 CRACO' CALOGERO 15/08/1969 2021 2021-045243 del 05/08/2021 Coadiutore Procedimento nr. 95/2011  R.G.M.P. 01/09/2021

07/09/2021 MESSINA DANILO 06/10/1962 2021 2021-047502 del 02/09/2021 Coadiutore Procedimento nr. 46/2015  R.G.M.P. 06/09/2021

09/09/2021 AIELLO ANDREA 01/02/1971 2021 2021-038857 del 02/07/2021 Coadiutore Procedimento nr. 10/2018 R.G.M.P. 08/09/2021

09/09/2021 LA BARBERA CATERINA 29/10/1963 2021 2021-032372 del 01/06/2021 Coadiutore Procedimento nr. 43/2009 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 08/09/2021

14/09/2021 FARDELLA GASPARE 19/01/1956 2021 2021-047057 del 31/08/2021 Coadiutore Procedimento nr. 303/2015 R.G.M.P. 31/08/2021

17/09/2021 TRAPANI MAURIZIO 09/01/1965 2021 2021-048398 del 08/09/2021 Coadiutore Procedimento nr.185/1984 R.G.M.P. 14/09/2021

17/09/2021 MARIOLO ANTONIO 09/06/1971 2021 2021-017119 del 23/03/2021 Coadiutore Procedimento nr.110/2010 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 04/06/2021

20/09/2021 GINEVRA FABIO MICHELE 29/01/1959 2021 2021-048459 del 08/09/2021 Coadiutore Procedimento nr. 43/2011 R.G.M.P. 09/09/2021

21/09/2021 ZINITI PAOLO 24/07/1966 2021 2021-027683 del 11/05/2021 Coadiutore Procedimento nr. 303/2015 R.G.M.P. 19/05/2021

04/10/2021 FALLICA Salvatrice 12/07/1964 2021 2021-051629 del 24/09/2021 Coadiutore Procedimento nr. 31/2013 R.G.M.P. tribunale di Trapani Feb 2017-Giu 2019

04/10/2021 BELLOMO VIRGILIO 17/04/1964 2021 2021-051626 del 24/09/2021 Coadiutore Procedimento nr. 31/2013 R.G.M.P. tribunale di Trapani Feb 2017-Giu 2020

04/10/2021 FAVARO' FRANCESCA 07/02/1972 2021 2021-046805 del 26/08/2021 Coadiutore Procedimento nr. 54/2016 R.G.M.P. 31/08/2021

12/10/2021 TRAPANI MAURIZIO 09/01/1965 2021 2021-000268 del 07/01/2020 Coadiutore Procedimento nr. 255/2009 R.G.M.P. tribunale di Palermo 07/01/2020

15/10/2021 MILANA DARIO  02/05/1967 2021 2021-053248 del 04/10/2021 Coadiutore Procedimento nr. 75/2017 R.G.M.P. 11/10/2021

21/10/2021 CARINZIO LUCA 27/09/1979 2021 2021-054493 del 08/10/2021 Coadiutore Procedimento nr. 322/2015 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 18/10/2021

25/10/2021 CELESIA GASPARE 26/06/1969 2021 2021-056486 del 18/10/2021 Coadiutore Procedimento nr. 132/2008  R.G.M.P. 19/10/2021

05/11/2021 GIUFFRIDA GIULIA 26/08/1963 2021 2021-021424 del 13/04/2021 Coadiutore Procedimento nr. 136/1999  R.G.M.P. 25/10/2021

05/11/2021 MILANA DARIO 02/05/1967 2021 2021-058631 del 27/10/2021 Coadiutore Procedimento nr. 202/2004  R.G.M.P. 03/11/2021

05/11/2021 LANZA GIOVANNI 11/01/1974 2021 2021-057677 del 22/10/2021 Coadiutore Procedimenti: 4839/1997 R.G.N.R - 99/1994  R.G.M.P. - 134/2008 G.G.M.P. Tribunale di Palermo 29/10/2021

08/11/2021 MELAZZO FEDERICO 274/09/1981 2021 2021-059570 del 29/10/2021 Coadiutore Procedimento nr. 113/2013  R.G.M.P. 02/11/2011

12/11/2021 COCINA ETTORE 25/05/1961 2021 2021-058914 del 27/10/2021 Coadiutore Procedimento nr. 173/2012 RSS Tribunale di Palermo 61219-08/11/2021

12/11/2021 VOLPE CARMELINA 23/12/1965 2021 2021-054492 del 08/10/2021 Coadiutore Procedimento nr. 969/1998 R.G.N.R. Tribunale di Palermo 59182-28/10/2021

22/11/2021 MILANA DARIO 02/05/1967 2021 2021-060920 del 05/11/2021 Coadiutore Procedimento nr. 92/2000  R.G.M.P. 62079-11/11/2021

22/11/2021 MILANA DARIO 02/05/1967 2021 2021-060924 del 05/11/2021 Coadiutore Procedimento nr.80/2000  R.G.M.P. 62078-11/11/2021

23/11/2021 LANZA GIOVANNI 11/01/1974 2021 2021-065444 del 23/11/2021 Coadiutore Procedimento nr. 216/2016  R.G.M.P. 64243-18/11/2021

13/12/2021 FAZIO ANDREA 14/06/1971 2021 2021-065577 del 23/11/2021 Coadiutore Procedimento nr. 171/2017 R.G.M.P. 65577-23/11/2021

21/12/2021 PERRICONE LUCA 29/08/1964 2021 2021-060918 del 05/11/2021 Coadiutore Procedimento 202/2002 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 63930-17/11/2021

21/12/2021 CARINZIO LUCA 27/09/1979 2021 2021-060918 del 05/11/2021 Coadiutore Procedimento 202/2002 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 63504-16/11/2021

21/12/2021 VOLPE CARMELINA 23/12/1965 2021 2021-068345 del 03/12/2021 Coadiutore Procedimento 305/2008 R.G.M.P. 69432-09/12/2021

12/01/2022 TINDIGLIA FABIO 28/01/1964 2021 2021-072569 del 24/12/2021 Coadiutore Procedimento 249/2018 R.G.M.P. Tribunale di Palermo 73141-29/12/2021

26/01/2022 ABBATE FABRIZIO 02/04/1976 2021 2021-069871 del 13/12/2021 Coadiutore Procedimento 253/2010 R.G.M.P. 1993-17/01/2022

26/01/2022 D'ALESSANDRO MARIA LIVIA 14/03/1966 2021 2021-068201 del 03/12/2021 Coadiutore Procedimento 194/2004 R.G.M.P. 2756-19/01/2022

28/01/2022 AMATO RITA 09/07/1968 2021 2021-069744 del 13/12/2021 Coadiutore Procedimento 147/2007 R.G.M.P. 23/12/2021

28/01/2022 BELLOMO VIRGILIO 17/04/1964 2021 2021-046709 del 26/08/2021 Coadiutore Procedimento 147/2007 R.G.M.P. 01/09/2021

04/02/2022 LANZA GIOVANNI 01/01/1974 2021 2021-069745 del 13/12/2021 Coadiutore Procedimento 111/2014 R.G.M.P. 20/12/2021

04/02/2022 LUCA MARCO NICOLO' 05/06/1984 2021 2021-047517 del 02/09/2021 Coadiutore Procedimento 320/2013 R.G.M.P. 48442-08/09/2021

04/02/2022 FAZIO ANDREA 14/06/1971 2021 2021-051257 del 22/09/2021 Coadiutore Procedimento 239/1995 R.G.M.P. 51316-22/09/2021

04/02/2022 AMATO MARIA 09/07/1968 2021 2021-069743 del 13/12/2021 Coadiutore Procedimento 139/2013 R.G.M.P. 27/01/2022

10/02/2022 CARINZIO LUCA 27/09/1979 2021 2021-062876 del 15/11/2021 Coadiutore Procedimento 98/2010 R.G.M.P. 6934-03/02/2022

12/05/2022 CARINZIO LUCA 27/09/1979 2019 2019-024100 del 29/05/2019 Coadiutore Procedimento 65/2010 R.G.M.P. 24557-03/06/2019


